[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт - Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2011                                                                                                                            № 11/11-П
	Об аттестации рабочих мест

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 31 августа 2007 г. № 569 «Об утверждении Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации рабочих мест по условиям труда в следующем составе:

Председатель комиссии – Александр Анатольевич Сучков;

Члены комиссии: Константинов Владимир Геральдович, Светлова Анастасия Ильгизовна.
2. Утвердить 13.12.2011 года днем проведения аттестации рабочих мест.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
и.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                      А.А. Сучков